3 w oddzielnych gabinetach, a rs. 2
w pokojach na dwie osoby, na dobę. Bliższa wiado
mość na miejscu w kancelarji „Domu zdrowia", lub
u właściciela zakładu, dra Ołtuszewskiego, Stare
Miasto, w domu gdzie apteka. —4r

Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

5® dla miejscowyćSa,
fcop. @® dla sarniej sco wy cła

łącznie z portorją przyjmuje

—5r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

&
ea %
g w Gmachu Teatru pod filarami, g

poleca: Pierścionki, Szpilki do kra- g
@ .watów, ®iżatarj§ śrebrną z blat- JS
rjj sztejnami, Bransolety srebrne, pan-
RŚ cerowe —264— B
0 ł?

— Wiadomość od 4 do 8
po południu, u Rządcy domu j® 550/20,
ulica Długa. 474

.— Dr Władysław JśZelJsie leczy specjalnie cho
roby weneryczne i skórne. Krakowskie-Przedmie-
śeie nr 10. Przyjmuje chorych od 4—6 po poł. (125)

— Na posiedzeniach komitetu Towarzystwa za
chęty sztuk pięknych, odbytych dnia 7 (19) grudnia
1881 roku i SOgrudnia (11 stycznia) 1881—2 roku,
przyjęci zostali na członków rzeczywistych Towa
rzystwa pp. Lesman Antoni, Tender Ludwik, Thies
Konstanty, Krysiński Anzelm budowniczy,’ Gumiń-
ski Władysław artystą malarz i Karoli Aleksander.
W zastępstwie vice-prezes Towarzystwa B. Wiers-
chlejski, p.o.

3, przyjmuje sio zamówienia na Bukiety ślu
bne od rs. 1, Wieńce od rs. 2, wynajmuje
się ozdobno kwiaty do przybrania salonów
i wielu innych'potrzeb.— Wchód koryta
rzem koścśelaym. —272—

Narząd Towarzystwa ubezpieczeń

ąv St. Petersburgu
podaje do publicznej wiadomości, że z dniem 1 (13)
stycznia 1882 r. p. SUchal ]&&iwand miano
wany został nadinspektorem, tegoż Towarzy
stwa dla działu ubezpieczeń na życie z prawem
przyjmowania ubezpieczeń oraz pobierania zaliczeń,,
składek i wydawania odpowiednich kwitów.

St.-Petersburg w grudniu 1881 r.